



# HB LEASING AND FINANCE CO. LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)  
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbleasing.com  
Website : www.hbleasing.com, CIN : L65910HR1982PLC034071

11<sup>th</sup> November, 2022

Listing Centre

The Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400001

Company Code: 508956

**Subject: - Newspaper Publication**  
**(Un- Audited Financial Results for the Second Quarter & Half Year ended 30.09.2022)**

Dear Sir / Madam,

Please find attached copy of Newspaper Publication of the Extract of Un-Audited Financial Results for the second quarter & half year ended 30<sup>th</sup> September, 2022 duly published by the Company in Business Standard (English & Hindi Edition) on Friday, 11<sup>th</sup> November, 2022 pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Copy of the said publication is also available on the website of the Company, [www.hbleasing.com](http://www.hbleasing.com).

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,  
For **HB Leasing and Finance Company Limited**

  
**SONALI SHARMA**  
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

Website: www.atctower.in

Extract of Standalone Financial Results for the quarter ended September 30, 2022

(All amounts in Rupees crores, unless stated otherwise)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
01	Total Revenue from operations	1,968.15	2,284.95	2,326.75	9,066.15
02	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Item)	54.47	357.93	286.04	942.89
03	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	54.47	357.93	286.04	942.89
04	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Item)	42.47	232.79	191.13	639.88
05	Total Comprehensive income for the period (comprising profit) after tax for the period and other comprehensive income after tax)	42.67	233.01	191.08	640.73
06	Paid up Equity Share Capital	883.52	883.52	883.52	883.52
07	Compulsory convertible debentures	1,053.96	1,053.96	1,053.96	1,053.96
08	Reserves (excluding Reserve created on Amalgamation)	7,991.70	7,949.03	7,393.42	7,716.02
09	Securities Premium Account (included in 8 above)	3,493.54	3,493.54	3,493.54	3,493.54
10	Net Worth (6+7+8)	9,929.18	9,886.51	9,330.90	9,653.50
11	Paid up Debt Capital/Outstanding Debt	8,265.90	8,354.50	8,443.10	8,354.50
12	Debt Equity Ratio (11/10)	0.83	0.85	0.90	0.87
13	Earning per share (equity share per value of Rs.10/- each) (absolute amount) - not annualised				
	- Basic (in Rs.) (absolute amount)	0.46	2.50	2.05	6.86
	- Diluted (in Rs.) (absolute amount)	0.46	2.50	2.05	6.86
14	Capital Redemption Reserve	166.67	166.67	166.67	166.67
15	Debenture Redemption Reserve	271.77	256.94	197.61	242.12
16	Debt Service Coverage Ratio*	N/A	N/A	N/A	3.42
17	Interest Service Coverage Ratio	1.31	3.02	2.57	2.31

\* DSCR is computed on annual basis on repayment of scheduled annual loan instalments, hence not computed for quarterly results.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarterly unaudited standalone financial results filed with National Stock Exchange of India Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the quarterly unaudited and yearly audited Financial Results are available on the website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the Company's website at www.atctower.in.
- The above standalone financial results for the quarter ended September 30, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on November 09, 2022.
- The above results of the Company have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and the other accounting principles generally accepted in India.
- Previous year/periods figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to conform to the current period grouping.

For ATC Telecom Infrastructure Private Limited

Sd/

Sandeep Girotra

Managing Director and Chief Executive Officer  
(DIN: 5141862)

Place: Gurugram

Date: November 09, 2022

**HB LEASING AND FINANCE COMPANY LIMITED**

CIN : L65910HR1982PLC034071

Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001, Haryana

Phone : + 91-124-4675500, Fax : + 91-124-4370985

E-mail : corporate@hbleasing.com, Website : www.hbleasing.com

**STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/HALF YEAR ENDED 30/09/2022**

(Rs. In Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Half Year ended
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Income from Operations (net)	7.50	7.50	15.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	0.98	1.93	(0.70)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	0.98	1.93	(0.70)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	0.98	1.98	(0.70)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	0.98	1.98	(0.70)
6.	Equity Share Capital	1100.41	1100.41	1100.41
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-			
	<b>Basic:</b>	0.01	0.02	(0.01)
	<b>Diluted:</b>	0.01	0.02	(0.01)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Half yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of this Quarterly/ Half yearly Financial Results is available on the website of Stock Exchange, BSE Limited, www.bseindia.com and Company's website, www.hbleasing.com
- The aforesaid results were placed before and reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 10th November, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on the same date.

For HB Leasing and Finance Company Limited

Sd/

ANIL GOYAL

(Managing Director)

DIN: 00001938

Place : Gurugram

Date : 10/11/2022



**SITI NETWORKS LIMITED**

Regd. Office: Unit No. 38, 1st Floor, Madhu Industrial Estate, Pandurang Budhkar Marg, V

Tel.: +91 22 43605555 Email:- csandlegal@siti.esselgroup.com CIN:- L64200MH2006PLC160733

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF**

Particulars	Consolidated Financial Results					
	Quarter ended 30.09.2022	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 30.09.2021	Half Year ended 30.09.2022	Half Year ended 30.09.2021	Financial Year ended 31.03.2022
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
<b>Total Income from Operations</b>	3,416.61	3,306.82	3,626.08	6,723.43	7,210.42	14,458.53
<b>Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)</b>	(664.47)	(775.16)	(599.17)	(1,439.63)	(1,150.64)	(2,504.00)
<b>Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)</b>	(664.47)	(775.16)	(616.39)	(1,439.63)	(1,167.86)	(2,589.90)
<b>Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)</b>	(681.55)	(773.13)	(634.87)	(1,454.69)	(1,202.32)	(2,609.71)
<b>Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)</b>	(680.75)	(772.33)	(635.65)	(1,453.09)	(1,203.88)	(2,604.19)
<b>Paid Up Equity Share Capital (Face value of Re.1/- per share)</b>	872.05	872.05	872.05	872.05	872.05	872.05
<b>Earning Per Share (before Extraordinary Items) (of Rs.1/- each) Basic and Diluted (Rs) (not annualised)</b>	(0.78)	(0.89)	(0.73)	(1.67)	(1.38)	(2.99)

तिमाही में लगभग तीन गुना होकर 276 करोड़ रुपये हो गया। कंपनी ने गुरुवार को यह जानकारी दी। डीएफपीसीएल ने पिछले वित्त वर्ष की इसी तिमाही में 93 करोड़ रुपये शुद्ध लाभ कमाया था। समीक्षाधीन तिमाही में कंपनी की परिचालन आय 51.7 प्रतिशत बढ़कर 2,719 करोड़ रुपये रही।

**कल्याण ज्वेलर्स को 54 फीसदी लाभ**  
कल्याण ज्वेलर्स इंडिया का एकीकृत शुद्ध लाभ 30 सितंबर को समाप्त चालू वित्त वर्ष की दूसरी तिमाही में 54.02 प्रतिशत बढ़कर 105.92 करोड़ रुपये पर पहुंच गया। कंपनी ने गुरुवार को शेयर बाजारों यह जानकारी दी। कल्याण ज्वेलर्स इंडिया ने पिछले वित्त वर्ष की इसी तिमाही में 68.77 करोड़ रुपये शुद्ध लाभ कमाया था। समीक्षाधीन तिमाही में कंपनी की परिचालन आय 20.22 प्रतिशत बढ़कर 3,472.91 करोड़ रुपये हो गयी, जबकि एक साल पहले इसी अवधि में यह 2,888.69 करोड़ रुपये थी।

**ऑलकार्गो का लाभ 13 फीसदी घटा**  
ऑलकार्गो लॉजिस्टिक्स का 30 सितंबर, 2022 को समाप्त चालू वित्त वर्ष की दूसरी तिमाही में एकीकृत शुद्ध लाभ 13 प्रतिशत गिरकर 230 करोड़ रुपये पर आ गया। कंपनी ने गुरुवार को

शेयर बाजारों को यह जानकारी दी। कंपनी ने पिछले वित्त वर्ष की जुलाई-सितंबर तिमाही में 263 करोड़ रुपये का एकीकृत शुद्ध लाभ कमाया था। कंपनी की परिचालन आय आलोच्य तिमाही में 6.5 प्रतिशत बढ़कर 5,300 करोड़ रुपये हो गई। पिछले वित्त वर्ष की समान अवधि में यह 4,978 करोड़ रुपये रही थी। तिमाही के दौरान कंपनी की कर पूर्व कमाई (ईबीआईटीडीए) 450 करोड़ रुपये थी।

**एचसीसी का मुनाफा 129 प्रतिशत बढ़ा**  
हिंदुस्तान कंस्ट्रक्शन कंपनी ने गुरुवार को कहा कि अपनी बेहतर परिचालन क्षमता के बल पर कंपनी का एकीकृत शुद्ध मुनाफा 30 सितंबर, 2022 को समाप्त तिमाही में 129 प्रतिशत बढ़कर 319.03 करोड़ रुपये हो गया। एचसीसी ने बीएसई को एक नियामकीय सूचना में यह जानकारी दी। कंपनी ने एक साल पहले की समान अवधि में 139.23 करोड़ रुपये का एकीकृत शुद्ध मुनाफा अर्जित किया था। सितंबर की अवधि के दौरान कंपनी की एकीकृत आय घटकर 2,515.15 करोड़ रुपये रह गई। एचसीसी का एकीकृत खर्च घटकर 2,423.88 करोड़ रुपये रह गया, जो पहले 2,736.23 करोड़ रुपये था।



वित्तीय परिणाम

शुद्ध लाभ चार प्रतिशत बढ़कर 5,229.33 करोड़ रुपये पर पहुंच गया। कंपनी का यह किसी भी तिमाही का सबसे ऊंचा लाभ है। आमदनी बढ़ने से कंपनी का लाभ बढ़ा है। इससे पिछले वित्त वर्ष की सितंबर तिमाही में कंपनी ने 5,023.42 करोड़ रुपये का एकीकृत लाभ कमाया था। बीएसई को भेजी सूचना में कंपनी ने कहा कि आलोच्य अवधि में उसकी कुल आय 19,282.60 करोड़ रुपये से बढ़कर 19,344.39 करोड़ रुपये

वर्ष की पहली छमाही में सकल एनपीए 5.17 प्रतिशत से घटकर 4.38 प्रतिशत रह गया। शुद्ध एनपीए भी 0.45 प्रतिशत घट गया। यह इस वित्त वर्ष के अप्रैल-सितंबर छमाही में घटकर 1.27 प्रतिशत रह गया। यह अबतक का सबसे कम शुद्ध एनपीए अनुपात है। कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक में इस वित्त वर्ष 2022-23 के लिए 10 रुपये के शेयर पर तीन रुपये प्रति शेयर के दूसरे अंतरिम लाभांश को मंजूरी दी गई।

**पेट्रोनेट का लाभ 4 प्रतिशत घटा**

पेट्रोनेट एलएनजी का चालू वित्त वर्ष की सितंबर तिमाही में शुद्ध लाभ 4 प्रतिशत गिरकर 785.73 करोड़ रुपये रह गया। कंपनी ने गुरुवार को शेयर बाजारों को यह सूचना दी और कहा कि वैश्विक प्राकृतिक गैस कीमतों में तेजी से कारोबार में गिरावट आई जिससे लाभ प्रभावित हुआ। कंपनी को एक साल पहले जुलाई-सितंबर तिमाही में 817.61 करोड़ रुपये एकीकृत शुद्ध लाभ हुआ था। पेट्रोनेट के मुख्य कार्याधिकारी अक्षय कुमार सिंह ने संवाददाता सम्मेलन में कहा कि यूक्रेन युद्ध के बाद वैश्विक ऊर्जा दरों में तेजी आई थी, लेकिन पिछले 10-15 दिन से दरों में नरमी शुरू हो गई है। सिंह ने कहा कि कंपनी ने चालू तिमाही में अब तक का सबसे अधिक 15,986 करोड़ रुपये का कारोबार किया, जबकि पिछले साल यह 10,813 करोड़ रुपये था। कंपनी के निदेशक मंडल ने सात रुपये प्रति शेयर के विशेष अंतरिम लाभांश को मंजूरी दी है।

**अपारियो के राजस्व में इजाफा**

पैराजादा अबरार बंगलूरु, 10 नवंबर

एमेजॉन इंडिया पर सबसे बड़ी विक्रेता अपारियो रिटेल ने वित्त वर्ष 22 में परिचालन राजस्व में नौ प्रतिशत की वृद्धि दर्ज की है और यह बढ़कर 15,915.6 करोड़ रुपये हो गया है। कारोबार सूचना मंच टॉफलर द्वारा एकत्रित किए गए आंकड़ों से यह जानकारी मिली है। अलबत्ता एमेजॉन ने हाल ही में कहा था कि उसने फैसला किया है कि अपारियो रिटेल अगले 12 महीने के भीतर ई-कॉमर्स दिग्गज के प्लेटफॉर्म पर विक्रेता के रूप में बंद हो जाएगी। अपारियो रिटेल, जिसे एमेजॉन और पटनी ग्रुप के बीच के संयुक्त उद्यम फ्रंटिजो बिजनेस सर्विसेज के तहत रखा गया है, ने वित्त वर्ष 2022 के दौरान भी लाभ में 53 प्रतिशत वृद्धि के साथ 82 करोड़ रुपये से अधिक का इजाफा दर्ज किया था।

(पीसीएस) के संस्थापक पाटनी परिवार के साथ एक संयुक्त उद्यम स्थापित किया था। इसका उद्देश्य देश में एमेजॉन की विस्तार योजनाओं के रूप में एक ई-कॉमर्स और ग्राहक सेवा मंच का निर्माण करना था। एमेजॉन इंडिया ने यह संयुक्त उद्यम अशोक पाटनी और उनके बेटे अपूर्व पाटनी की जोड़िएक वेल्थ के साथ शुरू किया था, जिसके पास कारोबार में 51 प्रतिशत हिस्सेदारी थी। यह मूल फर्म एमेजॉन के लिए ग्राहक सेवा प्रदान करती थी।

**एएम/एनएस इंडिया का एबिटा घटा**

आर्सेलर मित्तल निप्पोन स्टील इंडिया (एएम/एनएस इंडिया) ने कम बिक्री मूल्य और उच्च लागत के कारण सितंबर तिमाही के दौरान एबिटा में सालाना आधार पर 20.4 करोड़ डॉलर के साथ 62.98 प्रतिशत की गिरावट दर्ज की है। एक साल पहले की अवधि में एबिटा 55.1 करोड़ डॉलर था। क्रमिक रूप से एबिटा 44.11 प्रतिशत तक कम रहा। तिमाही के दौरान सालाना आधार पर कच्चा इस्पात उत्पादन और इस्पात का निर्यात कम रहा। कच्चा इस्पात उत्पादन 12.1 प्रतिशत की गिरावट के साथ 17 लाख टन रहा।

अपारियो रिटेल का सबसे बड़ा व्यय स्टॉक खरीद पर रहा है। इसने वित्त वर्ष 22 के दौरान 14,470.90 करोड़ रुपये खर्च किए, जबकि एक साल पहले यह 13,670.60 करोड़ रुपये खर्च किए थे। वित्त वर्ष 22 में कर्मचारी खर्च लगभग 30 प्रतिशत कम होकर 41 करोड़ रुपये रह गया। वित्त वर्ष 22 के दौरान अन्य खर्च 26 प्रतिशत तक बढ़कर 1,519.6 करोड़ रुपये हो गया। वर्ष 2017 में एमेजॉन ने पटनी कंप्यूटर सिस्टम्स

**एचबी लीजिंग एण्ड फायनैस कम्पनी लिमिटेड**

CIN : L65910HR1982PLC034071

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालॉन इस्टिडयूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91-124-4675500, फैक्स : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbleasing.com, वेबसाइट : www.hbleasing.com

30/09/2022 को समाप्त तिमाही/अर्द्ध वर्ष हेतु अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्र. सं.	विवरण	(रु. लाख में)		
		तिमाही समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त	अर्द्ध वर्ष समाप्त
		30/09/2022	30/09/2021	30/09/2022
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित
1.	परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	7.50	7.50	15.00
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद मदों से पूर्व)	0.98	1.93	(0.70)
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पूर्व (अपवाद मदों के बाद)	0.98	1.93	(0.70)
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद मदों के बाद)	0.98	1.98	(0.70)
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	0.98	1.98	(0.70)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1100.41	1100.41	1100.41
7.	संचय (पुनर्मुल्यन संचय छोड़कर, जैसाकि पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	NA	NA	NA
8.	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक) (जाारी और बंद प्रचालनों हेतु)			
	मूल :	0.01	0.02	(0.01)
	तनुकृत :	0.01	0.02	*(0.01)

**नोट्स :**  
(i) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियामक, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/अर्द्ध वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड, [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.hbleasing.com](http://www.hbleasing.com) पर उपलब्ध है।  
(ii) उपरोक्त परिणाम अंकेक्षण समिति के समक्ष 10 नवंबर, 2022 को सम्पन्न उसकी बैठक में प्रस्तुत एवं उसके द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा उसी तिथि को सम्पन्न उसकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।  
कृते एचबी लीजिंग एण्ड फायनैस कम्पनी लिमिटेड  
हस्ता./-  
अनिल गोयल  
(प्रबंध निदेशक)  
स्थान : गुरुग्राम  
तिथि : 10/11/2022  
DIN: 00001938